M.K. 4, 91<sup>v</sup>

/

etiam iam prestitum sub perpetua amission-  
ne obligaverit.

Idem Stanislaus nobis supplicavit sibi dictae  
porcionis perpetuam amissionem privilegio  
nostro roborare et nos ipsam amissionem  
roboramus et confirmamus.

Cied.

Nyesyebard

(1449, c. 1456)

Dux mansum ipsius mensure Chul-  
 mensis minus 4 morgi silve Gdzew,  
 qui excreverunt ex demensuratione  
 hereditatis in N. circa granicies Gra-  
 bowske cum omnibus utilitatibus,  
 mellificiis exceptis, Petro de N. pro  
 5 sexag. in  $\frac{1}{2}$  q. vendidit.

M.K. 4, 141

Ciech / zielona

Nyescheband

(1454, 1460)

Conradus, Kazimirus, Boleslaus et Johannes duces Mazowie nobilibus Stanislaos, Nicolao, Jacobo et Alberto germanis de Slassy confirmant litteras, in quibus Boleslaus dux Mazowie testificat quod nobilis Petrus de N. tenetur 12 sexag. gr. in 1/2 gr. Stanislaos, Nicolao, Jacobo et Alberto germanis heredibus de Slassy ad festum s. Bartholomei proxime [venturum] solvendas. In casu si quod absit ad tempus predictum extunc manum ipsius empcionis alias Cupnyny patris sui penes granicies Unyemyoz iocentem pendet. Quare sit licitum pre-nominatis germanis cum legitimis successoribus prefatum manum ad eos in perpetuum prolapsam.

AGAD, perp. 7320

Nyeseboamp.  
(popraw. z. d.)

Ciech. (1764)

„Stiborius ep. Ploc. honor. Mathie rectori  
ecclie parv. in Slaschy -- <sup>[= Zielona]</sup> cedit in oblationem  
procurus monitionis pro decima post aratus  
hmetronum in Slaschy alias v. -- q cum  
privilegio ecclie ne, quo se super debita  
decima in st. tueri intendit, in sticam recep-  
tuus -- ”

Adj. St. Ep. 5, 146

637

Crith

11464/

Myeszeband

Robitio Wroclaw de Slassy & citatus est ad instan-  
tiam <sup>nobilis</sup> Nicolai et Katharine de M.

A. D. Pf. Ep. 9, 130

Paw. Such / ul. 66  
Nyessyebanth (1466, 1492)  
Patiborin de Myleno martino de N. 1466  
maison in Myleno, disto.

Geochon. incipiendo ab angulo  
alias obkanta Grabovsky penes  
granicem Nyessyebaniske et  
granicem Myleno usque ad  
granicem Myleno, inscribit.

(1492 martino de N. confirmatur)

MKG, 282

Ciecha

Wyesyebanthe

(1477)

In causa discreti Johannis vicarii  
 in Zelona cum nob. Martino de  
 Wyesyebanthe magr Petrus nomine  
 procuratoris proposuit contra laycum  
 pro eo quia rapuit sibi decimam  
datam < per 3 annos > in eo per  
plebanum valorem estimavit ad  
3 florenos.

brisocina dataa plebanon  
 w zelonej.

A. D. i. p. Ep. 13, 114v

859

Ciech/

Nyesabath

(1484)

Providus Johannes opidanus  
in Prasznyisz dictus Crzyzano-  
wicz obligatur solvere  $\frac{1}{2}$  sexag.  
nobili Johanni de N.